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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

Yıldız Kızlar (Pentatlon)

17 Aralık 2016

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :



: Rekor :

Tarih-Saat : 17.12.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 10.08 697 1 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 10.08 1

2 63 15.05.2003
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL 10.66 594 2 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 13.21 7

3 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 11.00 537 3 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 11.28 4

4 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 11.28 491 4 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.82 6

5 46 21.02.2003
DUYGU DENİZ 

GIRASAN
İSTANBUL 12.03 380 5 46 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 12.03 5

6 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.82 276 6 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 11.00 3

7 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 13.21 231 7 63 15.05.2003
İREM ZEHRA 

KARABABA
İSTANBUL 10.66 2

8 89 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.10 141 8 89 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.10 8
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2. SERİ
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı:

Kategori :
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16:50

Tuğba Yeni 3166 Puan

1. SERİ

Yıldız Kızlar (Pentatlon)

İLİ Derece

2450 Puan

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



1 63 15.05.2003
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL - - - - - - - - - - - - - - - X O XO X O X X X 1.66 806 1

2 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ - - - - - - - - O O O O O X X X 1.51 632 2

3 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL - - - - - O - - X X O O O X X O X X X 1.48 599 3

4 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL O O O O O X O O X O X X X 1.36 470 4

5 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL O O O O r 1.24 350 5

6 89 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL O X X O X X r 1.18 293 6

- 46 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL X X X NM 0 -

- 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL X X X NM 0 -

   

   

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon)

16:50

17.12.2016 10:15Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.42 1.45 1.481.15 1.18 1.30 1.331.24

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.36 1.391.27 1.691.21
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NO
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1.51 1.54 1.63 1.66

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2450 Puan Rekor : Tuğba Yeni 3166 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 3 Kg. 12:45

16:50

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 89 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL 11.71 11.11 11.71 11.71 11.71 642

2 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 9.21 10.05 10.05 10.05 10.05 533

3 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 8.43 8.32 8.43 8.43 8.43 427

4 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 7.45 7.15 8.13 8.13 8.13 408

5 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 6.91 6.45 6.54 6.91 6.91 329

6 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 5.87 6.23 6.87 6.87 6.87 327

7 46 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 4.95 5.06 5.37 5.37 5.37 231

- 63 15.05.2003
İREM ZEHRA 
KARABABA

İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

SIRA 

NO
SONUÇ

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 17.12.2016Yıldız Kızlar (Pentatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Tuğba Yeni 3166 Puan2450 Puan



Baraj Puanı :

14:25

16:50

1 2 3
En İyi 

Derecesi

1 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 4.53 4.42 4.38 4.53 4.53 436

2 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 4.01 4.03 4.27 4.27 4.27 371

3 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 4.11 4.24 4.02 4.24 4.24 364

4 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 4.21 4.00 X 4.21 4.21 357

5 46 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 3.74 X X 3.74 3.74 250

6 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 3.38 3.40 - 3.40 3.40 180

- 89 04.03.2001 ÖZGE TEKİN İSTANBUL DNS 0

0.00 #YOK

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama 2450 Puan Türkiye Rekoru: Tuğba Yeni 3166 Puan

17.12.2016Kategori :      Yıldız Kızlar (Pentatlon)

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 17.12.2016

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 2:50.62 457 1 46 21.02.2003 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 3:35.64 5

2 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:53.38 429 2 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 3:45.93 6

3 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 2:58.23 382 3 45 26.12.2001 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 2:50.62 1

4 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2:59.99 365 4 53 03.04.2002 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 2:58.23 3

5 46 21.02.2003
DUYGU DENİZ 
GIRASAN

İSTANBUL 3:35.64 106 5 54 10.04.2003 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 2:53.38 2

6 101 07.08.2002 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 3:45.93 59 6 160 03.09.2000 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 2:59.99 4
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2. SERİ

16:50

Kategori : Yıldız Kızlar (Pentatlon)
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİ

16:10

Derece Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı: 2450 Puan Tuğba Yeni 3166 Puan



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BENSU VAROL TEKİRDAĞ 10.08 697 1.51 632 8.43 427 4.53 436 2:59.99 365 2557

2 FATMANUR ERGİN İSTANBUL 11.00 537 1.48 599 8.13 408 4.24 364 2:53.38 429 2337

3 FATMA AKTÜRK İSTANBUL 11.28 491 1.36 470 6.87 327 4.21 357 2:58.23 382 2027

4 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL 12.82 276 1.24 350 6.91 329 4.27 371 2:50.62 457 1783

5 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL 13.21 231 NM 0 10.05 533 3.40 180 3:45.93 59 1003

6 DUYGU DENİZ GIRASAN İSTANBUL 12.03 380 NM 0 5.37 231 3.74 250 3:35.64 106 967

- İREM ZEHRA KARABABA İSTANBUL 10.66 594 1.66 806 DNS 0 DNF

- ÖZGE TEKİN İSTANBUL 14.10 141 1.18 293 11.71 642 DNS 0 DNF

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Salon Olimpik Baraj Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Yıldız Kızlar (Pentatlon)

17.12.2016 16:50

Baraj Puanı: 2450 Puan

UZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA
PUANSIRA Adı Soyadı İLİ

60M.ENGELLİ 800 METRE


